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Rahaliste vahendite taotlus linnaeelarvest

Taotleja info
Aktsiaselts Tallinna Lennujaam
Äriregistri number: 10349560
Esmaregistreerimise kuupäev: 30.12.1997

Taotluse sisu
TAOTLEJA
Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:  10349560 (Aktsiaselts Tallinna
Lennujaam, Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10112, Tartu mnt 101)
Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal): Tartu lennujaam
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või
maksete võlgnevus: jah
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või
Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava
aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: jah

TAOTLUS
Taotluse eesmärk:  Toetada   täiendavate  kulude katmist sh. turundusmeetmed ja  täiendav
tööjõud, mis tulenevad Tartu regulaarliikluse taastamisest Helsingi suunal Finnairile sobival
ajal ja mahus. Toetuse vajadus tuleneb sellest, et Tartu  lennujaam peab olema avatud lisaks
regulaarliinile ka  päevasel ajal õppe-, era-, tellimus- ja meditsiinilendude teenindamiseks vähemalt
viiel päeval nädalas.
Sündmuse või tegevuse kirjeldus:  2021.aastal ilma regulaarlendudeta olime avatud tänase
mehitatusega  viiel päeval nädalas-9:-17:30 ning teenindasime õppe-, tellimus- ja meditsiinilende.
Tulenevalt Finnairi lennugraafikust kohandasime lennufirmale ja teistele osapooltele (õppe-,
tellimus-, meditsiini- ja militaarlendudele) sobivaks lennujaama lahtiolekuajad. Täna oleme  avatud
kahel päeval hommikust õhtuni ja  kolmel päeval lõunast hilisõhtuni. Seoses Finnair-i  graafiku
muudatusega alates maist muudame täiendavalt oma lahtiolekuaegasid ning värbame lisatööjõudu
Finnairi poolt soovitud aegadel teenindamiseks.   Värbame ja koolitame  lisatööjõudu  mai- juuni.
Alates juulist oleme avatud vähemalt viiel päeval nädalas hommikust hilisõhtuni.

Rahvusvahelised lennud Tartust (Tartu-Helsingi liin) on tulenevalt pandeemiast peatatud alates
2020 aasta märtsist. Tulenevalt COVID olukorrast vajavad lennufirmad lendude taastamiseks
senisest veelgi suuremat toetust, mistõttu kehtestati lennuliikluse taastamiseks ajutine
liinitoetusprogramm alates 01.03-31.12.2022
Liinitoetusprogramm on ajutine ning kehtib rahvusvahelistele regulaarlendudele kuni 31.12.2022.
Sündmuse või tegevuse ajakava:  Liinitoetusprogramm 01.03-31.12.2022,
Tartu-Helsingi lennuliin 28.03- 31.12.2022
Tartu lennujaama lahtiolekuaegade muudatus alates 01.03 ja alates 01.07. Lisatööjõud alates 01.05.
Taotletav summa: 220000.00
Taotletava summa kasutamise otstarve:  Liinitoetusprogrammi kehtestamisega saamata
jäänud lennundustulude katmine, lisanduva palgakulu kasvu katmine ning tegevuskulude katmine,
mis tuleneb lennujaama pikemast lahtiolekuajast ja regulaarliikluse teenindamisest.
Eelarve lahtikirjutus lisatud.

Kasusaajate arv: Tartu kogukond, Tartu linn, lennujaam, lennufirma, lennujaama kasutajad
Eeldatav kasulikkus Tartu linnale:  Tartu lennujaam on oluline piirkonna ühendustele nii
regulaar-, kui ka tellimuslendude vaates. Me oleme Eesti Lennuakadeemia õppelendude baasiks
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ning lisaks Tartu Ülikooli Kliinikumi meditsiinilendude teenindaja. Regulaarliinid toovad incoming
reisija, kes jätab Tartu regioonile maksutuludena kokku ligi 138,25 eurot (2017 aasta andmed).
Kokku on 2022.aasta Tartu lennujaama reisijate arvu prognoos 17,3 tuh. Kui eeldada , et 50% on
incoming reisija, siis 4325 lahkuva reisija kohta teenib Tartu tulusid 598 tuh. eurot.
Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud:  Finnairi lennud on graafikujärgselt teenindatud ning
lennujaam on avatud teistele kasutajatele. Oleme suutelised hoidma lennujaama lahti vähemalt viiel
päeval nädalas hommikust hilisõhtuni. Suudame olla paindlikumad kõikide lendude teenindamiseks,
millel on oluline osa piirkonna arengus ja igapäevatöös. Tellimuslendude teenindamiste äraütlemiste
väheneb kordades ebasoodsatest lennujaama lahtiolekuaegadest.
Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus:  Kui
toetust antakse väiksemas mahus oleme sunnitud vähendama lennujaama lahtiolekuaegu. Selle
tulemusena peame lende hakkama prioritiseerima lendude iseloomust, et vähemalt elutähtsad
(meditsiini) lennud saaksid teenindatud maksimaalses võimalikus mahus. Pikas perspektiivis ei
ole selline tegevus siiski jätkusuutlik, mis toob kahju nii lennujaamale, kui piirkonnale ja meie
koostööpartneritele tervikuna.
Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:
taotlus-eelarve22-tartu.pdf

TAOTLUSE KINNITAJA
Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED
Kontakt telefon: Anneli Turkin
Kontakt e-post: anneli.turkin@tll.aero
Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik
Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE682200221001121990
Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis
kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Anneli Turkin
E-post: anneli.turkin@tll.aero
Telefon: +3725252320

https://tartu.ee/kotoetused/index.php?module=206&op=37&id=165100

